
آقایان محسنی اژه‌ای و فرزین 
مخاطب این مطلب شما هستید!

ظهور قارچ گونه پدیده‌هایی مانند »سرای ایرانی، 
شهرفرش، شهرلوازم خانوادگی« از همان ابتدا با اما و 
اگرهای فراوانی روبرو بوده است، بخصوص وقتی که 
با شیوع این پدیده‌ها بیش از 13 تا 14هزار کاسب 
و فروشگاه‌های خرده پا از بین رفت و نتوانست به 
فعالیت خود ادامه دهد و این رشد ناهمگون چنین 
هایپرهایی مدیون شراکت محکم و مستقیم برخی 
بانک‌های کشور است که به رباخواری و دریافت 
»سودهای نزولی« عادت سیری ناپذیری دارند 
ودراین راستاتمام همت شان برای برای نابودی مردم 

و تحمیل فشارهای اقتصادی بر آن بکار گرفته‌اند!
ریاست قوه قضائیه و ریاست بانک مرکزی، مخاطب 
اصلی این وجیزه شما عالیجنابان هستید که باید برای 

معضل روبه رشد چاره‌ای عاجل بیندیشید.
جناب آقای محسنی اژه‌ای شما در این چند سالی 
که از تصدی تان می‌گذرد تلاش کرده‌اید تا با سامان 
دادن به قوانین و مقررات و انجام اصلاحات قضایی، 
ورودی‌ها به این دستگاه را کم کنید و کاهش دهید.  
اما هستند دستگاه‌هایی مانند بانک‌ها که بطورغیر 
مستقیم برای دستگاه قضا »مشتری تراشی« می‌کنند 
تا بر مشکلات شما بیفزایند. در خبرها آمده است 
که؛ »مدیرکل بازرسی استان قم، گفته است؛ سرای‌ 
ایرانی سال گذشته حدود ‌۱۷هزار پرونده برای دستگاه 
قضایی قم تولید کرده است که بیشترین شکواییه‌ها 
هم مربوط به عدم ‌تطبیق قیمت‌ها، دریافت سود زیاد 
در قبال فروش کالا، تحویل با تأخیر و عدم ‌تحویل 

کالای مدنظر خریدار از جمله دلایل شکایات است«!
باید بگوییم ، در سایه کم‌ کاری وزارت صمت و 
سایر متولیان، چند سالی است در سیستم توزیع 
لوازم خانگی، کالا‌هایی که کارخانجات روی آن‌ها 
قیمت نجومی می‌گذارند، در بخش توزیع و فروش 
در این سرا‌ها ۳۵ تا ‌۵۰درصد گران‌تر، با اما واگر‌های 
فراوان به دست مصرف‌ کننده و مشتری می‌رسد. 
نبود نظارت بر بازار فروش لوازم خانگی، مردم 
را در دام سود‌های هنگفت کارخانجات تولیدی، 
سیستم توزیع و هایپر‌ مارکت‌ها انداخته است؛ 
 بازاری که هیچ نهادی بر عملکرد و قیمت‌های آن 

نظارتی ندارد.
جناب آقای دکتر فرزین،شما به عنوان دستگاه متولی 
نظام بانکی، بگویید چرا تسهیلاتی که می‌توانست 
صرف سرمایه در گردش صنایع کوچک و متوسط 
تولیدی یا سرمایه‌گذاری در بخش صنعت و تولید 
شود، صرف بخش توزیع و بازار مصرف شد؟ شما 
باید توضیح دهید چرا این تسهیلات باید در اختیار 
یک برند خاص و خانواده آزمون قرار بگیرد؟ این‌ها با 
کدام حمایت‌های پنهان می‌توانند براحتی و سهولت 
از سپرده‌های مردم تسهیلات بگیرند و با رفتارهایشان 
به همان مردم ظلم کنند و گرفتار»پاسگاه و دادگاه« 

نمایند؟!
جناب آقای دکتر فرزین؛ بر اساس گزارش‌های 
منتشر شده در سایت بانک مرکزی، فقط سرای‌ 
ایرانی )افسریه( در شش ماهه نخست سال گذشته 
۲ همت تسهیلات دریافت کرده است. در مقابل در 
همین دوره به ۵۵ مجموعه تولید لوازم خانگی با ده‌ها 
هزار شاغل و نیروی کار فقط ۱۶ همت اختصاص 
یافته که سهم هر واحد ‌۲۹۰میلیارد ریال است. 
علاوه بر این فقط شهر فرش که یک‌ دهم شهر لوازم 
خانگی به لحاظ مشتری و امکانات است نیز در همان 
دوره ‌۴هزارو ‌۳۰۰میلیارد تومان از بانک‌های مختلف 
تسهیلات گرفته است. با مقایسه این ارقام می‌توان 
نتیجه گرفت که بانک‌ها بعد از سال‌ها بنگاهداری 
اکنون تسهیلات‌شان را به سمت فروشگاه‌های بزرگ 
و هایپر‌ها و مال‌ها هدایت کرده‌اند تا سود بیشتری 

عایدشان شود.
به هر حال آقایان محترم آنچه شرط بلاغ است ما 

گفتیم،حالا دیگر »ریش وقیچی« دست شماست!

سفر مقامات به لبنان تلاش 
صهیونیست‌ها را بی‌اثر می‌کند

عضو موسس حزب کارگزاران سازندگی گفت: 
سفر مقامات ایران به لبنان در پی حمایت همه 
جانبه مردم و رهبری از جبهه مقاومت است و تلاش 
صهیونیست‌ها برای نا امن نشان دادن کشورمان را 

بی‌اثر می‌کند.
محمد هاشمی رفسنجانی عضو مؤسس حزب 
کارگزاران سازندگی در گفت‌وگو با مهر در رابطه 
با سفر مقامات کشورمان به لبنان، بیان کرد: ملت 
ایران در همه زمینه‌ها پا به پای محور مقاومت 
ایستاده‌اند. نماز جمعه نصر یک نماز جمعه تاریخی 
بود، در شرایطی که دشمن سعی می‌کند کشور ما 
را ناامن نشان دهد، رهبری خودشان نماز جمعه را 
اقامه کردند و مردم با شرکت گسترده در این نماز، 
وحدتشان را نشان دادند. وی افزود: رهبر انقلاب با 
اقامه نماز جمعه ثابت کردند که تلاش دشمن مبنی 
بر ناامن نشان دادن ایران بی‌اثر است، چرا که رهبری 
پس از نماز جمعه نماز عصر را نیز خودشان اقامه 
کردند و این پاسخی به تهدیدهای صهیونیست‌ها 
است. این عضو مؤسس حزب کارگزاران سازندگی، 
بیان کرد: در شرایطی که مردم ایران و رهبری، همه 
در دفاع از حزب الله لبنان عمل می‌کنند، مسئولان 
نیز به همین تناسب و در همین راستا سفرهای خود 
را به بیروت انجام دادند. در شرایطی که آنجا ناامن 
است و هر لحظه مناطق مسکونی و شهرهای لبنان 
بمباران می‌شود، این پیام را می‌رسانیم که ما هر 

لحظه با شیعیان لبنان همراه هستیم.

نکته‌سنج!

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه هر جناح و دسته‌ای که 
حرف درست را بیاورد موظف هستیم، بپذیریم گفت: در 
برابر حرف درست ایستادن ظلم است. ما باید بهترین 

مسیر را برای حل مشکل پیدا کنیم.
مسعود پزشکیان در مراسم آغاز سال تحصیلی 
۱۴۰۳_۱۴۰۴ در دانشگاه تهران، بیان کرد: اگر امیدی 
به آینده کشور داریم وابسته به دانشگاه است. البته صنعت 

گران و تولید کنندگان بال بزرگی هستند.
وی ادامه داد: در پزشکی ما چارچوب‌هایی یاد گرفتیم 
و بر اساس آن جلو می رویم. خیلی هم پروتکلی نیستم. 
می خواهم صریح نگاهم را بگویم. نگاه بنده این است که 
دانشگاه و دانشگاهیان کشور را در قله علم و تکنولوزی قرار 
دهند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: من تصور می کردم ما 
موظف هستیم درد و رنج مردمان را خودمان حل کنیم. 
امروز که اینجا ایستاده‌ام، نه به خاطر پست و مقام، بلکه 
برای حل مشکلات مردم است. کسی جز ما قرار نیست 
مشکلات را حل کند. به دنبال پول و مقام و اسم نبودیم. 
آنچه که به دنبال آن هستیم و از دانشجویان و اساتید 
انتظار داریم حل گره ها و مشکلات است. کسی که ذهن 

خلاق دارد و انگیزه دارد می تواند موفق شود.
رئیس جمهور ادامه داد: ما باید به کشور اول منطقه تبدیل 
شویم. به عنوان یک ایرانی وقتی می بینم خارجی ها در 
چه نقطه‌ای هستند برای من افت است. می‌گویم چرا باید 
آنها آنجا باشند، ما اینجا باشیم؟ من اگر توان و علم و 
مهارتی دارم برای مردم من است باید کاری کنم که مردم 
ما به جایی برسند که از کسی کم تر نباشیم. ما از کسی 
کم تر نیستیم، اینکه می گویم وفاق داشته باشیم و برای 

چه دعوا می کنیم ؟.مبنای من قرآن است.
وی افزود: هر استاد دانشگاهی می‌تواند گره‌ای را در 
اقتصاد، کشاورزی، فرهنگ و جامعه شناسی باز کند. ما یک 

سیستم اداری داریم و یک استاد داریم که می تواند مشکل 
سیستم اداری را حل کند. استاد قرارداد ببندد و مشکل را 

حل کند. من به استاد گفتم این وضعیت کشاورزی برازنده 
ما نیست. تئوری را در عمل اجرا کنید. در کلاس درس 

چگونه درخت بکارند و ماشین تعمیر کنند؟
پزشکیان در ادامه خطاب به دانشجویانگفت؛ به جای 
اینکه در کلاس بنشینید ، بروید پروژه بگیرید و مشکل 
را حل کنید. دانشکده کشاورزی تبریز ۳۴۰ هزار هکتار 
زمین دارد، اما اساتید گیر پول هستند. گفتم این زمین 
را به من بدهید سالی چند میلیارد برای شما پول در 
می آورم. ما به دنبال اساتیدی هستیم که به ما روش 
مدیریت در سیستم را بگویند. برخی مدیران مدیریت 
می‌خوانند اما زمان برخورد با نیروی انسانی دعوا می‌کنند. 
 در کلاس آموزش می‌دهیم، ولی وقتی بیرون می آیند 

کار بلد نیستند.
وی در ادامه تصریح کرد: دلمان می‌خواهد بهترین کلاس 
و بهترین روش آموزشی و بهترین روش ارزیابی را داشته 
باشیم. اکنون به دنبال آن هستیم.شما نیروهای بزرگی 
هستید. داشتند من را حذف می کردند. من‌ها را دارند 
حذف می‌کنند در حالی که هر کدام از این من‌ها می‌توانند 

انقلابی در کشور ایجاد کنند.
وی با بیان اینکه هوای اساتید و کسانی که در مملکت 
تلاش می‌کنند،خواهیم داشت، اظهارکرد؛ هر کاری بتوانیم 
برای اصلاح وضعیت این عزیزان خواهیم کرد.ما می‌توانیم 
از دیگران بهتر باشیم.حداقل پایین تر نباشیم. من از 
گفت‌وگو باکی ندارم. فرصت بگذارند می آییم صحبت می 
کنیم. حرف منطقی را با جان و دل می پذیریم و حرف هم 

غیر منطقی بود توضیح می دهیم.
پزشکیان در پایان تاکید کرد: ما می‌خواهیم کشورمان به 
جایی برسد که رهبری در چشم انداز مشخص کردند، اما 
متاسفانه به اسم رهبری کاری می کنیم برخلاف آنچه که 
در چشم انداز تعیین کردند. رهبری سرافرازی و سربلندی 
کشور را می خواهند. ما می‌توانیم با اساتید و دانشجویان 

تمام مشکلات کشور را برطرف کنیم.
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رئیس جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی در دانشگاه تهران: 

در برابر حرف درست ایستادن ظلم است

 فرمانده سپاه صاحب‌الزمان)عج(اصفهان گفت: با انتقال 
و ورود پیکر مطهر سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان 
به میهن اسامی، مراسم تشییع او در شهرهای مشهد، 

تهران و اصفهان برگزار می‌شود.
سردار مجتبی فدا گفت: بدلیل پیگیری‌ مردم اصفهان 
برای حضور در مراسم تشییع، جلسه‌ای با خانواده این 
شهید سرافراز برگزار شد و با توجه به سکونت خانواده 
سردار شهید در اصفهان، برنامه‌ریزی لازم برای برگزاری 

مراسم تشییع انجام می‌شود.
وی با اشاره به حضور باشکوه مردم اصفهان در آیین‌های 
مختلف تشییع و گرامیداشت یاد شهدا خاطرنشان کرد: 
همانطور که مردم اصفهان در روز ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و 
تشییع پیکر ۳۷۰ شهید، مراسم گرامیداشت شهدای 
غواص، شهید حجازی، شهید روح‌القدس، سرلشکر 
زاهدی و شهدای عرصه امنیت و مدافع وطن، حضور 
باشکوهی داشتند، امیدواریم در این مراسم نیز که زمان 
و مکان دقیق آن بزودی اعلام خواهد شد؛ حضور باشکوه 
داشته باشند. وی گفت: با ورود پیکر مطهر این شهید 
سرافراز به میهن و قبل از مراسم تشییع در اصفهان، 

مراسم‌ مختلفی نیز در تهران و مشهد برگزار می‌شود.
شهید نیلفروشان متولد سال ۱۳۴۵ در اصفهان؛ در ۱۴ 

سالگی بعنوان بسیجی داوطلب به جبهه‌های غرب و 
سپس جنوب ایران رفت و در طول هشت سال دوران 
دفاع مقدس در لشکرهای ۱۴ امام حسین)ع( و هشت 
زرهی نجف اشرف در مسوولیت های مختلف، ایفای 

نقش کرد.
معاون عملیات نیروی زمینی سپاه، فرمانده دانشکده 
فرماندهی و ستاد سپاه، جانشین فرمانده کل سپاه در 
قرارگاه امام حسین)ع(، معاون اجرایی سپاه و جانشینی 
معاونت عملیات سپاه در زمان تصدی سرتیپ شهید 
محمدرضا زاهدی از جمله مهمترین سوابق نظامی 

سردار نیلفروشان است.
این سردار دلیر همچنین سابقه حضور در لبنان و سوریه 
را در کارنامه خود دارد و از پیشگامان محور مقاومت بود 
که در هماهنگی نیروهای مقاومت برای ایستادگی در 

برابر رژیم صهیونیستی نقش محوری داشت.
سرتیپ نیلفروشان از فرماندهان پیشکسوت و جانبازان 
سرافراز دفاع مقدس و مستشار سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی در لبنان در حمله تروریستی رژیم سفاک 
صهیونیستی در روز جمعه ۶ مهر امسال به همراه 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان به همرزمان 

شهیدش پیوست.

 مراسم تشییع پیکر سردار شهید نیلفروشان
در مشهد، تهران و اصفهان برگزار می‌شود

سخنگوی اسبق وزارت خارجه گفت: سفر رئیس مجلس 
شورای اسامی و پیش‌ از آن نیز، سفر وزیر خارجه به 
لبنان در زمانی که آن‌ها مورد تهاجم رژیم اشغالگر 
قدس قرار دارند یا سفرهای منطقه رئیس‌جمهور به 
کشورهای منطقه برای ایجاد یک همکاری مشترک و 

جمعی کاملًا پیام مشخصی دارد.
رامین مهمان‌پرست سخنگوی اسبق وزارت خارجه و 
سفیر پیشین ایران در لهستان در گفت‌وگو با فارس با 
اشاره به سفر محمد باقر قالیباف رئیس مجلس کشورمان 
به بیروت گفت: امروز در شرایط حساسی در منطقه قرار 
گرفته‌ایم که اگر رژیم صهیونیستی احساس کند که 
می‌تواند به کشورهای اطراف خود تعدی و تعرض کند 
و آنها در کنار یکدیگر نباشد این موضوع می‌تواند برای 
منطقه خطرات بسیاری داشته باشد. وی افزود: متأسفانه 
برخی از کشورهای منطقه هم به دنبال یک همکاری 
جمعی یا مشارکت در مقابله با جنایات و اشغالگری‌های 
رژیم صهیونیستی نیستند که این یک خطر بزرگ است 
که می‌تواند در آینده متوجه خود آن‌ها نیز باشد.سفیر 
پیشین ایران در لهستان با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران به‌عنوان ستون اصلی ثبات و امنیت منطقه فعالیت 
می‌کند، تصریح کرد: همان گونه که داعش در زمان ظهور 

و بروز به کمک سرویس‌ها و نیروهای کشورهای غربی 
در منطقه ما به دنبال ایجاد اغتشاش، ناآرامی و ناامنی 
و تحت تأثیر قرار دادن کشورهای بزرگ منطقه بود، 
جمهوری اسامی ایران به‌عنوان مهم‌ترین عامل مقابله 
با تروریسم وارد عمل شد و توانست با جبهه مقاومت در 
منطقه این فتنه را خنثی کند.وی ادامه داد: اکنون هم 
جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان ستون اصلی مقاومت در 
کنار کشورهای منطقه قرار گرفته و در بالاترین سطح 
حمایت خود را از این کشورها در مقابله با جنایات رژیم 

صهیونیستی به نمایش می‌گذارد.
مهمان‌پرست در ادامه ضمن اشاره به سفر محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس به بیروت تصریح کرد: سفر رئیس مجلس 
شورای اسامی و پیش‌تر نیز، سفر وزیر خارجه به لبنان 
در زمانی که آن‌ها مورد تهاجم رژیم اشغالگر قدس قرار 
دارند یا سفرهای منطقه رئیس‌جمهور محترم با کشورهای 
منطقه برای ایجاد یک همکاری مشترک و جمعی کاملاً پیام 
مشخصی دارد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران امنیت 
کشورهای منطقه را امنیت خود می‌داند و معتقد است اگر 
کشورهای منطقه کنار یکدیگر باشند و مشارکت جدی در 
برقراری ثبات و امنیت داشته باشند می‌توانند در آینده هم 

برای رشد و توسعه منطقه برنامه‌ریزی جدی انجام دهند.

مهمان‌پرست: 
پیام سفر قالیباف همکاری مشترک برای امنیت منطقه است

آیا ایران پیجرها را برای حزب‌الله لبنان خرید؟
سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از طریق تأسیس شرکت‌ صوری ذیل 
شرکت تایوانی تأمین‌کننده پیجرها، این تجهیزات را به مواد خاص انفجاری 

آلوده می‌کند و آن را در چرخه تحویل به حزب‌الله لبنان قرار می‌دهد.
به گزارش تسنیم، مسعود اسداللهی کارشناس مسائل غرب آسیا با حضور در 
برنامه »و اینک مقاومت« شبکه خبر، ابتدا تحلیلی از وضعیت مقاومت و رژیم 
صهیونیستی در نبرد پساطوفان‌الاقصی ارائه کرد و پیرو آن اخبار و اطلاعاتی 
نیز درباره یک سال گذشته، و به‌ویژه ناظر به مباحث مربوط به حزب‌الله لبنان 

مطرح کرد.
علی‌رغم بخش خوب تحلیلی این گفتگو که به‌صورت علمی و با بیان و ارائۀ 
خیلی خوب آقای اسداللهی مطرح شد، امّا آنجا که ایشان به بیان برخی اخبار 

ورود کرد، از ظاهر کار نیز آشکار بود که بعضی از آن‌ها ـ و البته نه همۀ آن‌ها 
ـ بر اخباری که طی یکی دو ماه گذشته در رسانه‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
منتشر می‌شود، مبتنی است و البته بدیهی است که بخشی از این اخبار، در 
راستای عملیات روانی مکمل جنگ منتشر می‌شود، نه‌ اینکه نسبت کاملی با 

واقعیت داشته باشد.
یکی از این بخش‌ها، اطلاعاتی بود که آقای اسداللهی،‌ تحلیل‌گر محترم، درباره 
ماجرای پیجرهای منفجرشده حزب‌الله بیان کرد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این 
اطلاعات بر مطالب منتشرشده توسط برخی رسانه‌های اسرائیلی مبتنی است و 

آقای اسداللهی به این اخبار اعتماد کرده است.
با این حال، بررسی خبرنگاران تسنیم حاکی‌است که ماجرای پیجرها کاملًا 
متفاوت با آن چیزی است که آقای اسداللهی از این رسانه‌ها اخذ کرده است. 
اطلاعات کسب‌شده توسط خبرنگاران تسنیم بیانگر آن است که کمیته فنی 
حزب‌الله لبنان بلافاصله بعد از انفجار پیجرهایی که طی یکی ـ دو سال اخیر 

سفارش داده شده و دریافت کرده بود، وارد عمل شد و چند روز بعد گزارش 
کاملی از این مسئله ارائه داد که نشان می‌دهد فرد واسطۀ خرید این پیجرها که 
ایرانی نبوده و شرکت ایرانی هم در کار نبوده، دچار سهل‌انگاری شده است و به 
همین دلیل سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی روی موضوع سوار شده است،

بر این اساس، سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از طریق تأسیس شرکت‌ 
صوری ذیل شرکت تایوانی تأمین‌کننده پیجرها، این تجهیزات را به مواد خاص 
انفجاری آلوده می‌کند و آن را در چرخه تحویل به حزب‌الله لبنان قرار می‌دهد.

در بررسی‌های حزب‌الله لبنان کوچکترین نشانی از اینکه شخص یا شرکت ایرانی 
در این پروسه دخالت کرده باشد، ‌به‌دست نیامده است و در گزارش کمیته فنی 
حزب نیز، اثری از چنین مشارکتی وجود ندارد. اما درباره منشأ ارسال پیام واحد 
به پیجرها نیز سرنخ‌های مشخصی وجود دارد که حزب‌الله لبنان در حال بررسی 
آنهاست، در عین حال، تیم فنی حزب‌الله تاکنون دسترسی رژیم صهیونیستی به 

سرورها را با استدلال‌های مختلف رد می‌کند.

آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها با حاشیه
مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها، که دیروز با حضور رئیس‌جمهور در دانگشاه تهران برگزار شد با 

حاشیه‌هایی همراه بود.
هنگامی که رئیس‌جمهور پشت تریبون رفت، تعدادی از دانشجویان با انتقاد از اینکه فرصتی برای صحبت به آنها 
داده نشده است، خواستار بیان صحبت‌هایشان شدند که رئیس‌جمهور گفت: چند نفر می‌خواهند حرف بزنند؟ 
یک نفر را انتخاب کنید، که بیاید صحبت کند، دعوا هم نکنید.  وقتی دانشجو به روی سن آمد، پزشکیان از پشت 
تریبون کنار رفت، از سن پایین آمد و روی صندلی خود نشست. دانشجوی معترض هم  چند دقیقه صحبت کرد و 
با انتقاد از اینکه چرا فرصت به آنها نرسیده است، از رئیس جمهور خواست تا بین دانشجوها رفته و صحبت آنها 
را هم بشنود. او همچنین خواست که رئیس جمهور روز ۱۶ آذر در دانشگاه تهران حضور یابد. پس از سخنان این 
دانشجو، پزشکیان صحبت‌های خود را آغاز کرد، اما چند دقیقه بعد، یکی دیگر از حضار بلند شد و با صدای بلند 
مطالبی بیان کرد که این بار رئیس جمهور از او بابت به هم زدن نظم جلسه انتقاد کرد و گفت که لطفا بنشینید و 
اجازه دهید حرف بزنم. قرار نبود که شما حرف بزنید. شمایی که نمی‌توانید نظم را مراعات کنید، یعنی ما هنوز 
به این فهم و آگاهی نرسیدیم که در چارچوب برنامه رعایت کنیم. یک جلسه بگذارید کارمندان حرف هایشان 

را بزنند. هم جلسه را به هم زدی و هم داد می‌زنی. بنشینید تا من حرفم را بزنم.

گروه سیاسی سیاست روز  پس از سفر عباس عراقچی در بحبوحه جنگ رژیم 
جعلی اسرائیل به لبنان که با تهدیدات صهیونیست‌ها همراه بود، سفر رئیس 
مجلس شورای اسلامی به لبنان در پروازی که خود خلبان آن بود، قدرت‌نمایی 

و تمسخر تهدیدات تل آویو است.
محمد باقر قالیباف که یکی از سرداران دوران دفاع مقدس است و سال‌ها نیز 
فرماندهی نیروی هوایی سپاه را برعهده داشت، خلبان هواپیمایی بود که به لبنان 

رفت و به همه تهدیدات رژیم صهیونیستی پشت کرد و آنها را جدی نگرفت. 
در شرایطی که قرار بود عصر دیروز محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی برای شرکت در اجاس بین‌المجالس جهانی عازم ژنو شود، برای 
گفت‌وگو با مقامات لبنان و اعلام حمایت از جریان مقاومت و ایستادگی مردم 
این کشور مقابل جنایات رژیم صهیونیستی، صبح شنبه )۲۱ مهر ماه( وارد 

بیروت شد.
قالیباف در بدو ورود به فرودگاه بیروت، گفت؛ عازم سفر به ژنو هستم، اما تصمیم 
گرفتم به دعوت نبیه بری، رئیس مجلس لبنان ابتدا به بیروت بیایم تا پیام مردم 
ایران، مسئولان، رهبری و ریاست جمهوری ایران را به مردم لبنان برسانم و 
اعلام کنم ما مثل همیشه کنار ملت و دولت لبنان و جریان مقاومت هستیم و 

در شرایط سخت مثل گذشته در خدمت آنان هستیم.
پس از تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه ایران که اگر هواپیماهای ایرانی به سوی 
لبنان پرواز کنند هدف قرار می‌گیرد، سفر عراقچی وزیر خارجه و سفر قالیباف 
رئیس مجلس پاسخی سنگین به آنها بود. رژیم صهیونیستی اگر دست به اقدام 
علیه هواپیماهای ایرانی که حامل مسئولان عالی‌رتبه کشور بود می‌زد، قطعا با 

پاسخی دیگر که سنگین و ویرانگرتر از وعده صادق 2 بود روبه‌رو می‌شد و این 
نکته را سران جنایتکار رژیم به خوبی می‌دانند.

مجتبی زارعی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی در واکنش به 
اقدام رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، 
نوشت: »پرواز پزشکیان به قطر بعد از وعده صادق ۲، پرواز وزیر خارجه و 
نمایندگان مجلس به بیروتِ جنگ‌زده و به خصوص خطبه نصرِ امام خامنه‌ای 
پس از تهدیدات باند جنایتکار؛ اینک کلکسیون تحقیرهای نتانیاهو با کاپیتانی 
پروازِ خط تهران - بیروت با خلبانی رفیق حاج قاسم و حاجی‌زاده و عزیمتش به 

مناطق جنگی تکمیل شد.«
مهدی محمدی مشاور رئیس مجلس در امور راهبردی نیز در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت؛ »سفر به بیروت در میانه هنگامه‌ای که آتش و دود تجاوز دشمن 
را حتی از پنجره هواپیما می‌توان دید، افتخاری بزرگ است. پیام این سفر این 

است: مقاومت استوار و سربلند ایستاده و دشمن روز خوش نخواهد دید.«
در ادامه و در جریان سفر رئیس مجلس به بیروت، محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس و نجیب میقاتی، نخست‌وزیر موقت لبنان دیدار و گفت‌وگو کردند. رئیس 
مجلس شورای اسلامی سپس در جریان بازدید از منطقه البسطه بیروت )بیروت 

غربی(، گفت: بدون شک ایران همیشه حامی ملت لبنان و فلسطین بوده و 
هست. قالیباف تاکید کرد: وظیفه ما حمایت و پشتیبانی از مردم در رسیدگی 
به آن‌ها و ارسال امکانات در حوزه رسیدگی به مجروحان است و ان‌شاءالله در 
بازسازی اینجا کمک می‌کنیم. رئیس مجلس افزود: رژیم صهیونیستی و در رأس 
آن نخست وزیر گرگ صفتش چنین جنایاتی را مرتکب شدند و در این شرایط 
سازمان‌های بین‌المللی و شورای امنیت در برابر این جنایات سکوت کرده‌اند. لازم 
است کشورهای اسلامی و همه انسان‌های آزادی خواه دنیا این جنایات را محکوم 

کنند و کمک به مردم اینجا در اولویت باشد.
علیرضا سلیمی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس درباره سفر قالیباف به بیروت، 
گفت: رفتار رئیس مجلس کاملًا سنجیده و شجاعانه و پیام‌های متعدد دارد؛ اول 
اینکه نظام جمهوری اسلامی نظامی مقتدر و توانمند است، نظامی که ریشه‌های 
عمیقی دارد و ساختار آن به شدت تنومند و توانمند است. محمدباقر قالیباف در 
ادامه سفر به بیروت با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی پس از این دیدار در نشست خبری گفت؛ در دیدار با نخست وزیر موقت 
لبنان گفتم که ملت و مردم ایران برای کمک به مردم آواره و جنگ زده لبنان و 
مجروحان آماده هستند تا زیر نظر دولت لبنان امکاناتی را برسانند، لذا اگر دولت 
لبنان کریدور هوایی را برای بیروت فراهم کند، این کمک‌ها را در اسرع وقت 
به مردم می‌رسانیم. قالیباف گفت: جمهوری اسلامی ایران از تصمیمات دولت و 

ملت لبنان در این زمان حمایت خواهد کرد.
با اقدامی که محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در سفر به لبنان 

انجام داد، صهیونیست‌ها آچمز شدند.

با سفر قالیباف به لبنان؛

صهیونیست‌ها »آچمز« شدند

فرهاد خادمی

خبر


